
 
UCHWAŁA NR XXVIII/390/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 29 października 2013 r. 

w sprawie określenia programu ochrony powietrza oraz planu działań krótkoterminowych 

dla strefy miasto Koszalin. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 596), oraz art. 91 ust. 3 i art. 92 ust. 1c ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2012 r. 

o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2012 r., poz. 460) oraz 

art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2008 r. 

Nr 199, poz. 1227 z późn. zm.) Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się „Program ochrony powietrza dla strefy miasto Koszalin” oraz plan działań krótkotermi-

nowych. 

2. Program ochrony powietrza oraz plan działań krótkoterminowych, o których mowa w ust. 1, stanowią 

odpowiednio załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Do niniejszej uchwały załącza się uzasadnienie, zawierające informację o udziale społeczeństwa w po-

stępowaniu oraz o tym, w jaki sposób zostały wzięte pod uwagę i w jakim zakresie zostały uwzględnione uwagi 

i wnioski zgłoszone w związku z udziałem społeczeństwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/430/10 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 16 marca 

2010 r. w sprawie określenia programu ochrony powietrza dla strefy Miasto Koszalin (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego z dnia 21 maja 2010 r. Nr 38, poz. 789). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Zachodniopomorskiego  

 

Marek Tałasiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 listopada 2013 r.

Poz. 4001



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/390/13 

Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 

z dnia 29 października 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4001



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4001



 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4001



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4001



3.1. 

3.1.1. 

3.1.2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4001



3.1.3. 

3.1.4. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4001



1 „

Grunty orne 
23.03% Sady 

0.30% 

Łaki 
6.91% 

Pastwiska 
3.17% 

Inne 
1.17% 

Użytki leśne oraz 
grunty zadrzewione 

36.94% 

Grunty 
zabudowane i 

zurbanizowane 
25.14% 

Wody 
1.33% 

Nieużytki 
1.10% 

Tereny 
pozostałe 

0.91% 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4001



3.1.5. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4001



3.1.6. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4001



3.2. 

3.2.1. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4001



3.2.2. 

3.2.2.1. 

3.2.2.2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4001



3.2.2.3. 

3.2.3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4001



3.2.3.1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4001



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4001



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4001



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 4001



 

 

10

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 4001



 

 

 

 

 

3.2.3.2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 4001



punktowa z woj. 
zachodniopomorski

ego h >=30 m 
1.32% punktowa z pasa 30

km 
0.30% 

powierzchniowa z 
pasa 30 km 

91.64% 

liniowa z pasa 30 
km 

6.74% 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 4001



 

 

 

 

punktowa 
0.42% 

powierzchniowa 
81.72% 

liniowa 
17.86% 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 4001



3.2.4. 

 

 

3.2.5. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 4001



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 4001



 

 

3.2.6. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 4001



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 4001



 

 

 

 

 

 

 

 

3.2.7. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 38 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 39 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 40 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 41 – Poz. 4001



3.2.8. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 42 – Poz. 4001



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 43 – Poz. 4001



 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 44 – Poz. 4001



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 45 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 46 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 47 – Poz. 4001

http://www.nfosigw.gov.pl/o-nfosigw/juz-wkrotce/art,22,zapraszamy-do-konsultacji-projektu-programu-priotetowego-dotyczacego-likwidacji-niskiej-emisji-.html


3.2.9. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 48 – Poz. 4001



3.2.10. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 49 – Poz. 4001



4.1. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 50 – Poz. 4001



 

 

 

4.2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 51 – Poz. 4001



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 52 – Poz. 4001



 

 

 

 

 

 

 

4.3. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 53 – Poz. 4001



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 54 – Poz. 4001



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 55 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 56 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 57 – Poz. 4001



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 58 – Poz. 4001



 

 

 

 

 

 

 

4.3.1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 59 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 60 – Poz. 4001



5.1. 

5.1.1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 61 – Poz. 4001



 

 

 

 



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 62 – Poz. 4001



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 63 – Poz. 4001



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 64 – Poz. 4001



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 65 – Poz. 4001



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 66 – Poz. 4001



5.1.2. 

- 

 

 

- 
- 

- 

- 

 

- 
 

 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 67 – Poz. 4001



- 

 

 

 

- 

- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 68 – Poz. 4001



 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 69 – Poz. 4001



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.1.3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 70 – Poz. 4001



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 71 – Poz. 4001



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 72 – Poz. 4001



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 73 – Poz. 4001



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 74 – Poz. 4001



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 75 – Poz. 4001



 

 

5.2. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 76 – Poz. 4001



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 77 – Poz. 4001



5.3. 

Punktowa z wysokich 
źródeł 
1.21% 

Punktowa z pasa 30 km  
0.26% 

Powierzchniowa z pasa 
30 km 

83.80% 

Liniowa z pasa 30 km 
6.16% 

Punktowa 
0.03% 

Powierzchniowa  
7.01% 

Liniowa 
1.53% 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 78 – Poz. 4001



5.4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 79 – Poz. 4001



 

 

 

6.1. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 80 – Poz. 4001



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 81 – Poz. 4001



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 82 – Poz. 4001



6.2. 

6.2.1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 83 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 84 – Poz. 4001



3

3.5

4

4.5

5

5.5

6

6.5

7

7.5

8

St
yc

ze
ń

Lu
ty

M
ar

ze
c

K
w

ie
ci

e
ń

M
aj

C
ze

rw
ie

c

Li
p

ie
c

Si
e

rp
ie

ń

W
rz

e
si

e
ń

P
aź

d
zi

e
rn

ik

Li
st

o
p

ad

G
ru

d
zi

e
ń

p
rę

d
ko

ść
 w

ia
rt

u
 [

m
/s

]

3% 10%

34%48%

5%
<1.5

1.5-3.0

3.0-5.0

5.0-10.0

>10.0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 85 – Poz. 4001



6.2.2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 86 – Poz. 4001



6.2.3. 

3.7
1.0

-2.2
3.6

10.8

14.2

17.6
18.7 18.4

15.8

10.6

5.4

-5.0

0.0

5.0

10.0

15.0

20.0

St
yc

ze
ń

Lu
ty

M
ar

ze
c

K
w

ie
ci

e
ń

M
aj

C
ze

rw
ie

c

Li
p

ie
c

Si
e

rp
ie

ń

W
rz

e
si

e
ń

P
aź

d
zi

e
rn

ik

Li
st

o
p

ad

G
ru

d
zi

e
ń

Te
m

p
e

ra
tu

ra
 [

o
C

]

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 87 – Poz. 4001



6.2.4. 

47.3
55.3

29.3

17.5

32.8
34.5

139.9

52.8

37.7
46.4

5.9

96.0

0.0

20.0

40.0

60.0

80.0

100.0

120.0

140.0

o
p

ad
[m

m
]

St
yc

ze
ń

Lu
ty

M
ar

ze
c

K
w

ie
ci

e
ń

M
aj

C
ze

rw
ie

c

Li
p

ie
c

Si
e

rp
ie

ń

W
rz

e
si

e
ń

P
aź

d
zi

e
rn

ik

Li
st

o
p

ad

G
ru

d
zi

e
ń

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 88 – Poz. 4001



6.2.5. 

83

75
73

70
6969

62

56

61

84

77

71

50

55

60

65

70

75

80

85

90

St
yc

ze
ń

Lu
ty

M
ar

ze
c

K
w

ie
ci

e
ń

M
aj

C
ze

rw
ie

c

Li
p

ie
c

Si
e

rp
ie

ń

W
rz

e
si

e
ń

P
aź

d
zi

e
rn

ik

Li
st

o
p

ad

G
ru

d
zi

e
ń

w
ilg

o
tn

o
ść

 w
zg

lę
d

n
a 

p
o

w
ie

tr
za

 [
%

]

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 89 – Poz. 4001



0.1% 4.4% 
12.4% 

59.6% 

16.2% 
7.3% 

Klasa 1

Klasa 2

Klasa 3

Klasa 4

Klasa 5

Klasa 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 90 – Poz. 4001



6.3. 

6.3.1. 

3

67

22

8

64

18

10

64

14

16

57

14

18

53

12

22

44

14

20

49

11

17

50

16

17

52

23

7

72

14

10

52

30

0

90

7

0%

20%

40%

60%

80%

100%

S
ty
c
z
e
ń

L
u

ty

M
a
rz

e
c

K
w
ie
c
ie
ń

M
a
j

C
z
e
rw

ie
c

L
ip

ie
c

S
ie
rp
ie
ń

W
rz
e
s
ie
ń

P
a
ź
d
z
ie
rn
ik

L
is

to
p

a
d

G
ru
d
z
ie
ń

Klasa 6

Klasa 5

Klasa 4

Klasa 3

Klasa 2

Klasa 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 91 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 92 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 93 – Poz. 4001



6.3.2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 94 – Poz. 4001



6.4. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 95 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 96 – Poz. 4001



6.5. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 97 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 98 – Poz. 4001



6.6. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 99 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 100 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 101 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 102 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 103 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 104 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 105 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 106 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 107 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 108 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 109 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 110 – Poz. 4001



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/390/13 

Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 

z dnia 29 października 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 111 – Poz. 4001



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 112 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 113 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 114 – Poz. 4001



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 115 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 116 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 117 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 118 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 119 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 120 – Poz. 4001



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 121 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 122 – Poz. 4001



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 123 – Poz. 4001



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 124 – Poz. 4001



 



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 125 – Poz. 4001



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 126 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 127 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 128 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 129 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 130 – Poz. 4001



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 131 – Poz. 4001



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 132 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 133 – Poz. 4001



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 134 – Poz. 4001



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 135 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 136 – Poz. 4001



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 137 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 138 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 139 – Poz. 4001



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 140 – Poz. 4001



 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 141 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 142 – Poz. 4001



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/390/13 

Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 

z dnia 29 października 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 143 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 144 – Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 145 – Poz. 4001




